
 
СЛОБОЖАНСЬКА СЕЛИЩНА  РАДА 

ЧУГУЇВСЬКОГО РАЙОНУ ХАРКІВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ  

 

  РІШЕННЯ 
 

21 лютого 2024р.                                   с-ще Слобожанське                                         № 88 

 

Про затвердження інформаційних та технологічних 
Карток адміністративних послуг відділу ЖКГ, 
благоустрою, транспорту, містобудування та 
архітектури Слобожанської селищної ради, які  
надаються через відділ Центру надання адміністративних 
послуг Слобожанської селищної ради Чугуївського району 
Харківської області 

 

З метою забезпечення ефективного та якісного надання адміністративних послуг, керуючись 
Законом України « Про місцеве самоврядування в Україні», ст.8 Закону України  « Про 
адміністративні послуги», виконавчий комітет Слобожанської селищної ради 

ВИРІШИВ: 

1. Затвердити інформаційні та технологічні картки адміністративних послуг відділу ЖКГ, 
благоустрою, транспорту, містобудування та архітектури Слобожанської селищної ради, які 
надаються через відділ Центру надання адміністративних послуг Слобожанської селищної 
ради Чугуївського району Харківської області, суб’єктом надання яких є Слобожанська 
селищна рада ( додаток1) 
2. Начальнику відділу Центру надання адміністративних послуг Слобожанської селищної 
ради- Олені ПІЛАТ забезпечити оприлюднення інформаційних карток на офіційному сайті 
Слобожанської селищної ради. 
3. Суб’єкту надання адміністративних послуг, у разі внесення змін до законодавства про 
надання адміністративних послуг, забезпечити внесення змін до інформаційних та 
технологічних карток, затверджених даним рішенням. 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на керуючу справами ( секретаря) 
виконавчого комітету Слобожанської селищної ради – Яну ХАБАРОВУ. 
 

 

 

Слобожанський селищний голова                                                                       Дмитро ДІХТЯР 

 


